
Zápis z jednání odborné rady represe  

Datum: 11. dubna 2023 18h MSH - Michle 

Přítomni: dle prezenční listiny 

1. Vyhodnocení školení odborné způsobilosti Velitelů a Strojníků 

a. Strojníci – bez připomínek, nedostavilo se několik přihlášených 

b. Velitelé – na kurz chodí i nepřipravení členové jednotek, kteří jsou členy velmi 
krátkou dobu (méně než 3-5let) 

c. Otázkou do budoucna je financování stravy. Letos pokryje MSH z prostředků od 
MHMP 

2. Školení NDT 

a. Sobota na HS-2 od 8h , neděle JSDH Zbraslav (Nad Kameninkou 1197) od 9h 

b. Vyvíječ kouře zajistí M. Hartmanová 

3. Školení rozhodčích 

a. 4 lidi test termín 18.4. na MSH od 17h 

4. I. Kolo v MSK v PS 

a. 30.4. Dolní Měcholupy 

b. Zatím není hlavní rozhodčí (alternativně M. Hartmanová) 

5. Nový termín školení strojníků 

a. 11. a 12.11. v Dubči (přesun z 18. a 19.11.) 

b. Dle sdělení velitele jednotky JSDH Dubeč je potřeba za organizátora projednat se 
starostou MČ Praha – Dubeč p. Jaroslavem Tošilem - linka: 272 701 925 mobilní: 
603762548 . Bez jeho souhlasu není možné školení v místě realizovat 

- Úkol p. Zloch 

6. Výpomoc s Velkokapacitním čerpáním 

a. Družstvo nezajištěno, doporučeno, ať zajistí jednotky určené na VČ 

7. Zpráva z ústředí – p. Šimek 

a. Informace k požáru NP Hřensko 

b. Informace k pojištěním organizací, členů a akcí SDH 

c. Informace k požárním přívěsům a čtyřkolkám 

d. Pyrocar – 18.-20.8.2023 

e. Bílé Poličany – škola, umožňuje dělat odloučené třídy – tzn výuku v místě dislokace 
jednotek (např. získání odborné způsobilosti Obsluha motorové pily atp.) 


